
PORTARIA Nº 07/2025 – SMPU. 

 

 
Fazenda Rio Grande De 12 de Março de 2025. 

 
SÚMULA: Designa servidores para compor 

o Comitê de Governança da PPP. 
 
 

 
O Secretário Municipal de Planejamento Urbano da Prefeitura Municipal de Fazenda 

Rio Grande, no uso de suas atribuições legais e constitucionais conferidas pelo Decreto 
7673/2025. 

RESOLVE 

 
Art.1º designar o servidor abaixo indicado para ser representante do Poder Concedente 

no acompanhamento do processo de sorteio de amostras e verificação em campo, bem 

como para validação do índice de defeitos iniciais na data de eficácia da Parceria Público- 

Privada de Fazenda Rio Grande – PR. 

Nesse sentido, a Secretaria Municipal de Planejamento Urbano, indica como seu repre- 
sentante: 

 
1. Sr. Rogério Marcio Sant Ana, Matrícula: 351210; 

 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em 

contrário. 
 
 
 
 

 

 

 

 

Marlon Roberto Ferreira 
Secretário Municipal de Planejamento Urbano 

Decreto Nº 7673/2025 

MARLON ROBERTO 
FERREIRA:01883423970

Assinado de forma digital por 
MARLON ROBERTO 
FERREIRA:01883423970 
Dados: 2025.03.12 10:54:26 -03'00'


